

RECEBEMOS DE MERCADINHO BIRIBA LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 1310
SÉRIE: 1

MERCADINHO BIRIBA LTDA ME

RUA HERACLITO DINIZ, 1434 - CENTRO

AREIA BRANCA - SE

CEP: 49580-000 FONE: (79) 3288-1356

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 1310
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0802 5714 3500 0111 5500 1000 0013 1010 0333 9967

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260018976197

INSCRIÇÃO ESTADUAL
270967125

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
02.571.435/0001-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA ESTADUAL PEDRO DINIZ GONCALVES

CNPJ / CPF
01.899.760/0001-45

DATA EMISSÃO
13/08/2026

ENDEREÇO
RUA SENADOR WALTER FRANCO, 187

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49580-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
AREIA BRANCA

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.74	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.74

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
58519	ACUCAR CRISTAL 1KG	17019900	102	5102	UNID	46	3.2500	149.50	0.00	0.00	0.00	0	0
39830	CAFE MARATA TORRADO E MOIDO TRADICIONAL 250G	09012100	500	5405	UNID	59	14.4900	854.91	0.00	0.00	0.00	0	0
56619	ALHO	07032090	102	5102	KG	44	27.0000	1,188.00	0.00	0.00	0.00	0	0
56639	ALFACE	06011000	102	5102	UNID	49	2.0000	98.00	0.00	0.00	0.00	0	0
31720	COENTRO	07032090	102	5102	UNID	65	2.0000	130.00	0.00	0.00	0.00	0	0
56130	FEIJAO CARIOCA TIA ITA 1KG	07133399	500	5405	UNID	60	8.9900	539.40	0.00	0.00	0.00	0	0
32001	CEBOLINHA	09012100	102	5102	UNID	50	2.0000	100.00	0.00	0.00	0.00	0	0
26273	COLORIFICO MARATA 500G	21039021	102	5102	UNID	42	4.9900	209.58	0.00	0.00	0.00	0	0
57601	EXTRATO DE TOMATE QUERO 320G	20029000	102	5102	UNID	54	3.9900	215.46	0.00	0.00	0.00	0	0
33060	VINAGRE 250ML	22090000	102	5102	UNID	50	1.7500	87.50	0.00	0.00	0.00	0	0
13483	FOLHA DE LOURO MARATA	09109900	102	5102	UNID	30	1.9900	59.70	0.00	0.00	0.00	0	0
33623	LEITE DE COCO TRADICIONAL PET 500ML	19042000	102	5102	UNID	44	6.9000	303.60	0.00	0.00	0.00	0	0
56644	CENOURA	07032090	102	5102	KG	42	6.5000	273.00	0.00	0.00	0.00	0	0
57585	MAXIXE KG	07032090	102	5102	KG	52	9.9900	519.48	0.00	0.00	0.00	0	0
56614	PIMENTAO	07032090	102	5102	KG	39	6.9900	272.61	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO